
ŠIAULIŲ R. GRUZDŽIŲ GIMNAZIJOS MOKINIŲ PAVEŽĖJIMO TVARKA 

1. Mokykliniais autobusais vežami gimnazijos mokiniai sėdi saugiu atstumu vienas nuo kito ir 

vairuotojo.  

2. Mokiniai važiuojantys į gimnaziją ar iš gimnazijos mokykliniu autobusu, turi dėvėti apsaugines 

kaukes, dengiančias nosį ir burną, išskyrus mokinius, kuriems dėl kaukės dėvėjimo gali pablogėti 

sveikata arba, kurie serga lėtinėmis ligomis, dėl kurių dėvėti kaukių negali. 

3. Apie vaiko sveikatos būklę ir kaukių dėvėjimo apribojimus jam, tėvai (globėjai, rūpintojai) turi 

informuoti pavaduotoją ūkio reikalams iš anksto telefonu arba pateikiant tai pagrindžiančius 

sveikatos dokumentus arba pateikti raštu informacinį raštą-prašymą dėl kaukių vaikui dėvėjimo 

apribojimų. 

4. Mokyklinio autobuso rankenos, kėdžių atlošai ir kiti dažniausiai liečiami paviršiai 

dezinfekuojami kas kartą prieš įlipant kitai vežamų vaikų grupei. Mokyklinio autobuso 

dezinfekciją atlieka mokyklinio autobuso vairuotojas. 

5. Mokyklinio autobuso vairuotojas, vežantis mokinius į gimnaziją ir iš gimnazijos, privalo dėvėti 

apsauginę nosį ir burną dengiančią kaukę 

6. Mokiniai, važiuojantys į gimnaziją ar iš gimnazijos maršrutiniu transportu, privalo laikytis 

bendrųjų saugos reikalavimų, taikomų maršrutinio autobuso keleiviams. 

 

 

 

 

 

 


